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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — III GAVĖNIOS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Mane pas jus atsiuntė Esantysis (Iš 
3, 1-8a. 13-15) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats - švelnus, maloningas. 
 
Antrasis skaitinys – Tautos gyvenimas su Moze tyruose 
užrašytas mums įspėti (1 Kor 10, 1-6. 10-12) 
 
Evangelija – Jei neatsiversite, visi taip pat pražūsite (Lk 
13, 1-9) 
 
Mišiolėliuose:  142 psl.  – Mišių maldos 
   812 psl. – Mišių skaitiniai  

KOVO 10 D., IVGAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys – Dievo tauta, įžengusi į pažadėtąją 
žemę, švenčia Paschą (Joz 5, 9a. 10-12) 
 
Atliepiamoji psalmė – Patyrinėkit ir pamatysit, koksai 
Viešpats geras. 
 
Antrasis skaitinys – Dievas mus per Kristų sutaikino su 
savimi (2 Kor 5, 17-21) 
 
Evangelija – Tavo brolis buvo miręs ir vėl atgijo (Lk 15, 1
-3. 11-32) 
 
Mišiolėliuose:  144 psl.  – Mišių maldos 
   815 psl. – Mišių skaitiniai  

KOVO 03 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS 
11 val. r.  Aušrelė Sakalaitė, Laima Šeškevičienė  
6 val. v.  Venecijus Jonaitis  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   V. Siliūnienė, M. Poskočimas,  
  L. Poskočimaitė 
11 val. r.  R. Žilienė, R. Venclovienė, L. Kabišaitytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Gilius Aleksa, Aldas Kriaučiūnas,  
  Aurelius Žemaitis  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Žukauskų šeima 
11 val. r.  Kadžių šeima 
 

 
KOVO 10 D. 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Vainis Aleksa, Venecijus Jonaitis  
11 val. r.  Edita Ružienė, Vytas Čuplinskas   
6 val. v.   Jolita Džiaugienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Aleksienė, V. Aleksaitė, T. Čyvas  
11 val. r.  E. Ablingytė, P. Domanskienė,  
  I. Grigaitienė 
 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė, Lukas ir Tadas Stankai  
11 val. r.  Vėjas Čuplinskas, Matas Deuschle  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Kamenev šeima 
11 val. r.  Sutkų šeima 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
04 d. P ŠV. KAZIMIERAS, LIETUVOS GLOBĖJAS 
  Kun 19, 1–2. 17–19; Fil 3, 8–14; Jn  
  15, 9–17  
 
05 d. A  Dan 3, 25. 34–43; Mt 18, 21–35  
 
06 d. T  Įst 4, 1. 5–9; Mt 5, 17–19  
 
07 d. K    Jer 7, 23–28; Lk 11, 14–23  
 
08 d. P  Oz 14, 2-10; Mk 12, 28-34  
    
09 d. Š  Oz 6, 1–6; Lk 18, 9–14  
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METINIS KALENDORIUS 
Kovas 
 
• 13 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
• 17 d. Sriubos pietūs 12:30 v. 
• 22 d. Bendruomeninės susitaikymo apeigos 7 v. v. 
• 24 d. VERBŲ SEKMADIENĮ Mišios 9 ir 11 val. r., 6 

val. vak. 
• 28 d. DIDĮJĮ KETVIRTADIENĮ 7 val. vak. Paskutinės 

vakarienės Mišios  
• 29 d. DIDĮJĮ PENKTADIENĮ 5:30 val. p. p. Kryžiaus 

kelias. 7 val. v. Kristaus kančios pamaldos. 
• 30 d. DIDĮJĮ ŠEŠTADIENĮ 8 val. v. Velyknaktis,                          

Šv. Mišios (bažnyčioje).  
• 31 d. VELYKŲ SEKMADIENĮ Šv. Mišios Ritos 

Riškienės salėje (sporto salė): 9 ir 11:30 val. r.  
Varpeliai: Velyknaktį bei Velykų dieną atsineškite 
varpelius, kuriais pritarsime giesmėms ,,Garbė Dievui 
aukštybėse” ir ,,Aleliuja”. 
Valgių šventinimas: Velyknaktį ir Velykų dienos Mišiose 
šventinami valgiai. Tridienį nebus klausoma išpažinčių. 
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TIKĖJIMO METAI 

 „Prisikėlė iš numirusių“ – 
krikščioniško tikėjimo širdis, 
prasmė, pagrindinis dalykas.  Šioje 
frazėje žodis „prisikėlė“ reiškia ne 
sugrįžimą į buvusią būseną (kaip 
Jėzus prikėlė Lozorių, kuris sugrįžo 
pas savo seseris į namus). 
Prisikėlimas čia perkeitimas į naują 
gyvenimą. Ankstesni raštai sako: 

„Dievas jį prikėlė“. Solidarus su visais žmonėmis, Jėzus 
mirė. Jis ištikimas paklusnus Tėvui, pilnai gyvas, 
nebevaržomas žemiškų saistų, laiko, vietos, sąlygų, 
artimas kiekvienam, kas jo šaukiasi, ir tarp susirinkusių jo 
vardu. Paulius aiškina, kad po mirties mūsų kūnas bus 
panašus į Jėzaus Kristaus garbingą kūną (mums 
nežinomu būdu). 
 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Rūpestingi misijos žiniaraščio 
(biuletenio) skaitytojai pastebi 
rašybos klaidas ar kokius kitus 
netikslumus. Taip pat matome, 
kiek Mišių intencijų užrašoma 
už mirusius, nors tepažymima, 
jeigu nurodomos metinės ar 30 
d. tradicinės Mišios. Mūsų 

sudėtinių Mišių sąrašas skamba kaip Visų šventųjų 
litanija, o skubiai skaitydamas kunigas ar skaitytojas gali 
suklysti, kaip kartą buvo Punske, kai pervargęs klebonas 
Sekminių Mišiose paskaitė „Dievo palaimos ir sveikatos 
a. a. Jonui Petraičiui“. 
 Laidotuvių Mišių pabaigoje, pasmilkius karstą ar 
pelenų indelį, skaitoma malda: „Dėkojame už visas 
malones, kurias suteikei jam/jai šiame gyvenime, tuo 
parodydamas savo tėvišką gerumą“. Sakinys pabrėžia 
maldos už mirusių kryptį – dėkoti Dievui už metus, 
mėnesius ar dienas su artimu žmogumi, gimine, bičiuliu, 
bendradarbiu, ar koks kitas ryšys buvęs. Kitoje maldoje 
Dievui išpažįstame, kad Viešpats atsimena gerus mūsų 
darbus ir atleidžia klaidas. Taip ir Mišios „už mirusius“ iš 
esmės yra padėkos malda, kaip kiekviena mūsų 
švenčiama Eucharistija. 
 Dvylikos žingsnelių programa mus taip pat moko 
kiekvieną dieną pradėti padėka, kad dar vieną dieną 
gyvename Dievo sergimi ir globojami. Vakare galime 
dėkoti už sėkmę mokykloje, darbe, užsiėmimuose, 
sporte,  už gražias patirtis, gerą pirkinį, atliktą darbą, 
išgyvenimus. Jeigu nepasisekė, nepatiko, neteko, 
nepavyko – dėkojame už išvermę, drąsą vėl pradėti ar 
kažką keisti, už Dievo ištikimybę mums nusiminusiems, 
nosį nukabinusiems, besigriaužiantiems, už Dievo 
nenumaldomą kantrybę klystantiems ir pakartotinai 
suklumpantiems. 
 Pas amerikiečius dabar įprasta apie šermenis ir 
laidotuves sakyti „Švenčiame ar švęskime N. N. 
gyvenimą“. Tai gali būti būdas apeiti netekties, mirties ir 
gedulo tikrovę. Tačiau tiksliai pataiko į dėkingą krikščionių 
dvasingumą – visados dėkoti, kaip apaštalas Paulius, 
išgyvenęs septyniskart daugiau sunkumų negu mes, savo 
krikščioniškas bendruomenes – ir mus – padrąsina. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

BAŽNYČIOS IŠMINTIS 
 
— Dievas žada saugų uostą, ne 
ramią kelionę. 
 
— Malda – ne mokyti Dievą, o juo 
pasikliauti. 
 
— Nelaukime, kol šeši tvirti vyrai nugabens į bažnyčią. 

 



Kovo 03, 2013    III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

Mirusieji:  
 

Donatas Uogintas  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

Visi šios dienos skaitiniai mums kalba apie Dievo malonę, 
Jo gailestingumą ir matome, kad nežiūrint žmogaus 
nuodėmingumo ir nuklydimų, Jis vis dar duoda progą 
pasitaisyti ir atsisukti į Jį. Ir to figmedžio, minimo 
Evangelijoje, kuris nedavė vaisių, nenukirto, bet paliko dar 
vieneriems metams. Nepaisant mūsų neištikimybės, 
Dievas yra kantrus ir maloningas. Jėzus mums siūlo dar 
vienerius malonės metus.  Kiek ilgai truks šie metai?  Gal 
tai bus tik pusė ar trečdalis, o gal dešimtadalis iki šiol 
veltui išeikvoto gyvenimo trukmės? Dievo mums suteiktas 
malonės metas jau prasidėjo, tačiau dar nepasibaigė. 
Žmonės, kurie papasakojo apie galilėjiečių mirtį, tikėjosi, 
kad Jėzus atsakys į klausimą, kodėl nelaimė krito ant 
nekaltų žmonių. Tačiau Jėzus tik  pasako, kad kiekvieno 
gali tykoti dar didesnė nelaimė, nei minėti įvykiai.  
Didesnė nelaimė yra gyvenimo nevaisingumas. Tai 
suvokimas, kad gyvenimas išeikvotas neprasmingai, 
neduota jokių gerų vaisių. Tiesa yra paprasta: turime 
kovoti su blogiu ir daryti gera, atgailauti ir nešti vaisius, 
antraip mūsų laukia amžinoji pražūtis.  
 
Taip yra ir  su mumis. Jis vis dar tikisi, kad mes 
pasikeisime. Šios dienos Evangelijoje Jėzus du kartus 
pakartoja: „Jei neatsiversite, visi pražūsite“.  
Nesupraskime to žodžio „atsivertimas“ klaidingai. Galime 
sakyti: „Aš jau atsivertęs, aš katalikas, lankau bažnyčią“.  
Atsivertimas – tai pakeitimas savo gyvenimo, savo 
įpročių, tai pakvietimas Jėzaus į savo širdį, kad Jis taptų 
mūsų gyvenimo centru.  
 
Antrame šios dienos skaitinyje apaštalas Paulius 
perspėja, kad negeistume blogo, jis sako „nemurmėkite“. 
Tai tinka ir mums. Dievas nori, kad mes neštume vaisių. 
Ant figmedžio jau trys metai nebuvo jokių vaisių. Bet tie 
vaisiai noksta ne iš to, ką mes darome, bet iš to, ką Jis 
daro per mus. Melsdamiesi, skaitydami Šv. Raštą, 
priimdami Eucharistiją ir tarnaudami kitiems, mes 
kurstome Dievo ugnį savyje. Tada Kristus gyvens 
mumyse, o mūsų gyvenimas taps dar vaisingesnis. 
Paskaitykime dar kartą šios dienos psalmės žodžius: 
„Tegu mano siela Viešpatį šlovina, ir vis, kas yra manyje, 
tegarbina Jo šventąjį vardą“. 
 

Vincas Kolyčius 

JAV VYSKUPŲ KONFERENCIJA APIE 
IMIGRACIJĄ 

 
 Teisingos imigracijos pertvarkos 
esminiai dėsniai būtų šie: 

1. Kelias į pilietybę nedokumentuotiems gyventojams – 
galimybė įsiteisinti nuolatiniais gyventojais ir ilgainiui 
užsitarnauti pilietybę. 
2. Darbo vizos laikinai dirbantiems, su galimybe siekti 
pilietybės. Teisėtai dirbantys galėtų savo šeimas įtraukti. 
Darbininkai galėtų keisti darbo vietą ir būtų saugomos 
darbininko teisės bei tinkamas, teisingas uždarbis. Laikini 
darbininkai lengvai judėtų tarp savo tėvynės ir JAV, taip 
pat JAV-se. Reikėtų užtikrinti, kad JAV darbininkams šie 
potvarkiai nekenktų. 
3. Pertvarka šeimų reikalais. Reikėtų pagreitinti šeimų 
susijungimo rūšis, išdalinti nepanaudotas vizas, įtraukti 
teisėtų gyventojų sutuoktinius bei mažamečius vaikus 
kaip šeimos narius, atsižvelgiant ir į žmogiškus klausimus. 
4. Nuo 1996 m. įstatymai pakeitė nedokumentuotų šeimų 
reikalus, tad reikėtų šeimos nariams atšaukti 3 m. ir 10 m. 
uždraustą įvažiavimą į JAV. Sutrumpinti azilantų 
pareiškimų laiką. Vietoj  sulaikymo, įvesti žmogiškesnę 
priežiūrą. 
5. Rūpintis migracijos priežastimis, ieškoti ilgalaikių 
išeičių. 
6. Siūlymai palengvinti galimybes su tėvais atvykusiems 
mažamečiams studijuoti bei siekti pilietybės, ir tinkamai 
įteisinti laikinus žemės ūkio darbininkus. 
(Iš Parish Leadership Day seminaro – Just Immigration 
Reform Proposal, USCCB) 

Parish Leadership Day dalyvavo 8 Misijos nariai ir tėvas 
Antanas Saulaitis. Nuotraukoje Daina, Justina, tėvas An-
tanas, Rita ir Virginija.  

Kovo 22-24 d. Detroito Dievo Apvaizdos parapijos 
švietimo komitetas organizuoja rekolekcijas Dainavoje. 
Kviečiame ir jus atsitraukti nuo kasdieninio gyvenimo ir 
praleisti savaitgalį ramioje meditacijoje bei maldoje 
gavėnės laiku. Programos vedėjas bus brolis Lukas 
Laniauskas, SJ. Apie dalyvavimą prašome pranešti iki 
kovo 10 d. Rūtai Mikulionienei: rutamik@yahoo.com  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 PARAPIJŲ VADOVŲ studijų diena vyko Mother 
McCauley gimnazijoje su 1200 dalyvių, įskaitant dešimtį 
iš Misijos. Po bendros paskaitos – trys pusantros 
valandos laikotarpiai šimtais temų, tokių, kaip parapijų 
tarybos, Carito veikla, suaugusių švietimas. Keturi misijos 
nariai dalyvavo imigracijos reikalų pasitarime, kuriame 
kalbėjo arkivyskupijos tarnybos vadovė, advokatė, 
parapijose ryšininkų organizatorė. Kiekvienas seminaro 
dalyvis galėjo pasisakyti mažuose rateliuose, buvo 
išdalinti visokie lapeliai. Studijų dienos svarbi dalis – 
kardinolo žodis. Šį kartą kard. Francis George tik 
atsakinėjo į raštu paduotus klausimus. Buvo daug 
klausimų apie popiežiaus atsistatydinimą ir naujojo 
rinkimus. Arkivyskupas dėkojo už maldas dėl jo paties 
sveikatos, šiuo metu vėžys po ilgų gydymų aprimo. Visą 
dieną įvairios įstaigos, draugijos, tarnybos buvo prie savo 
stalų dalijo medžiagą, atsakinėjo klausimus. 
 
 SAKRAMENTAMS besiruošiantys suaugusieji 
Ateitininkų namuose sekmadienį tris valandas praleido 
aptardami Šv. Rašto pasakojimus apie susitikimus su 
Jėzumi Kristumi. Šešis kandidatus papildė anksčiau tuos 
pačius kurselius lankiusieji, iš viso 15 asmenų. 
Suneštinės vaišės paįvairino programą. Suaugusių 
Sutvirtinimas ir Pirmoji Komunija vyks Velyknaktį. 
KAZIUKO MUGĖJE kasmet dalyvauja Misija. Šiemet 
staliuką papildo marškinėliai su Misijos ženklu, 
apyrankės, rožiniai, kiti religiniai daikteliai, Misijos 
krepšeliai. Visada platinamos religinės knygos, Šventasis 
Raštas. 
 
 ŽINIARAŠČIO tvarkaraštis pritaikytas šventėms: 
Verbų sekmadienio medžiagą reikia gauti iki kovo 14 d., 
Velykų biuleteniui – iki kovo 22 d., kad spėtume  
sumaketuoti ir išsiųsti spaustuvei. 
 
 BENEDIKTO XVI atvaizdus atspausdina J. S. 
Paluch bendrovė, juos padovanojo visoms parapijoms. 
Tai proga dėkoti už popiežiaus tarnystę ir malda jungtis 
prie naujo popiežiaus rinkimų. 
 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

 KAPELIONAS dalyvavo metiniame seminare 
jėzuitams apie vaikų apsaugą. Lojolos universitete 
dalyvavo 36 jėzuitai, jie aptarė vaidybinį filmuką ir iškeltus 
klausimus apie internetą, sąžinės atvirumą, savitarpio 
paramą. Panašūs seminarai kasmet privalomi ir 
arkivyskupijos kunigams.  
 

GAVĖNIOS KONCERTAS kovo 15, 7:30 
val. vak. Šv. Patriko bažnyčioje, 220 
Lemont St., Lemonte. Neil A. Windt 
vadaovaujami trys parapijos chorai 
giedos Mozart, Webber, Hogan ir kitus 
kūrinius. Įėjimas nemokamas. 

 
 ELEKTRONINĖ GAVĖNIA: kasdienę mintį ir 
maldą galima rasti domininkonų www.gaveniamieste.lt ir 
jėzuitų www.sakralierdve.lt.  
 
 JAUNIMO MIŠIOSE dalyvavo apie 120 žmonių. 
Dėkojame jaunimui už giesmes, patarnavimą, 
bendravimą. Ačiū visiems, kurie padėjo. 
 
 MISIJA DĖKOJA „Sietuva“ skautėm, talkinusiom 
per žuvies vakarienę. Taip pat ačiū savanorei Laurai! Į 
žuvies vakarienę susirinko 62 žmonės, taip pat iš 
Maironio lietuvių mokyklos atėjo būrys vaikų - prie spurgų. 

Poezijos, žodžio ir muzikos popietė kovo 17 d. 1 v. p. p. 
PLC Lietuvių Dailės muziejuje. Dalyvauja: Vainis Aleksa, 
Audrė Budrytė, Agnė Giedraitytė ir Rita Venclovienė. 
Pristatomi Salomėja Neris, Marija Pečkauskaitė ir Vincas 
Mykolaitis Putinas. Vaišės. Maloniai kviečia Korp! Giedra 
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Sekmadienis, kovo 3 
9 v. r.- už Audrių Jukną 
-už Oną Garūnienę (A. Kačinskienė) 
-už Kazimierą Smailį 
-už Stasę Kankienę (Paužuoliai) 
-už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Rimą Putrių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Stasiulienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Kazį Daulį (5 m.) (šeima) 
-už Justiną Dėdiną 
-už Joaną Deckytę Gudelienę, Petrą Gudelį (Lisa 
Barkienė) 
-Dievo palaimos Daliui 
-už Julių Širką (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Rusteikienę, Aleksą Rusteikį, Dalią 
Šoblinskienę (Laima su šeima) 
-už Adomą Šarauską (duktė) 
-už Stasę Kankienę (Elvyra) 
-už kun. Kazimierą Baroną 
-už Kėvalų šeimos mirusius 
-už Petronėlę Jonaitytę (Danutė) 
-už Gražiną Babrauskienę 
-už Justiną Balnių 
-už Alphonse Pareigis, Jr. (šeima) 
-už Adolfiną ir Liudviką Urbonus (dukra su šeima) 
-už Sofiją ir Kazimierą Gliožerius 
-palaimos Aurimo Bautronio šeimai 
-sveikatos ir palaimos Aldonai Tupalskienei 
-sveikatos ir palaimos Stasei Skripkienei 
-už Ramojų Mozoliauską 
-už Stanislovą Bardzilauską (sūnus Gražvydas)(1 
m.) 
-už Pranutę Žukauskienę 
-už Elian (Jadvyga, Lina, Rasa) 
-už Lankučių ir Bendikų šeimos mirusius 
-už Stanislavą Gailienę 
-už Kelinų šeimos mirusius 
-Kostą Mikužienę (šeima) 
 
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v.-už Albertą, Viktorą ir Elvyrą, Kajatoną (šeima) 
 
Pirmadienis, kovo 4 
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, kovo 5 
8 v. r.-už Leoną Trašką (3 m.)(žmona) 
 

Trečiadienis, kovo 6 
8 v. r.-už Joną Maleišką (M. Saulienė) 
Ketvirtadienis, kovo 7 
8 v. r.-už Arnauskų ir Grigaičių šeimos mirusius 
 
Penktadienis, kovo 8 
8 v. r.-už Moniką ir Bernardą Žukauskus (30 m.) 
 
Šeštadienis, kovo 9 
8 v.r.-už Ingą (4 m.) 
-už Romą Kutką 
-už Adą ir Juozą Totoraičius 
-už Romualdą Labačiauskienę 
-už Astą Subačienę 
-už brolį Gintautą 
-už Fulgentą ir Juzefą Daniusevičius (anūkė) 
-už Valeriją Stankevičienę (M. Saulis) 
-už Julių Širką (šeima) 
 
Sekmadienis, kovo 10 
9 v. r.- už Bernardą, Marijoną Kalkauskus ir šeimos 
mirusius 
-už Dalią Kučenienę (draugė) 
-už Zigmą Brazį (3 m.) žmona 
-už Aldoną Stasiulienę (šeima) 
-už Rasą Poskočimienę 
-už Vytautą Gavelį (žmona) 
-už kunigą Česlovą Auglį 
-už Mariją Andriušis (I. Puzarienė) 
-už Kęstutį (15 m.) ir Angelę (6 mėn.) Buzinauskus         
-už Adolfą Damušį (10 m.) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius                    
(Ateitininkai) 
-už Julių Širką (Griganavičienė) 
-už Juozą Biliūną (Polikaičiai) 
-už Nataliją Čiburienę (3 m.) 
-už Joną Zabuką 
-už Genę Rimkienę 
-už Skolestiką Šideikienę 
-už Juozą Černių, Joną Orentą, Kazimierą Skaistgirį 
-už Veronikos Trunčienės sveikatą ir mirusį Vytą 
Kiguolį  
-už Julių Širką ( J. Mazoliauskienė) 
-už Rasą Poskočimienę (4 m.) 
-už Mažionių šeimos mirusius (Danutė) 
-už Vytautą Sakalauską ir Sakalauskų šeimos 
mirusius 
-už Salomėją Mačienę 
-už Aldoną Gailiunaitę (1 m.) 
-už Adomą Grėbliauską 
        
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Zosę Zobelienę (šeima)  

6 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
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  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  April 15, 2012 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              500 copies of this bulletin 
                        



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


